
ZARZĄDZENIE NR 162/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 180.250 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 180.250 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.625.746,18 zł. 

§ 4. 
Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.277.255,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.179.720,68 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 54.625.120,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.414.270,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 740 973,00 96 007,00 5 836 980,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 742 335,00 18 682,00 4 761 017,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 740 000,00 18 682,00 4 758 682,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 550,00 150,00 12 700,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 6 700,00 150,00 6 850,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 133,00 33 867,00 75 000,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 41 133,00 33 867,00 75 000,00

85216  Zasiłki stałe 92 265,00 35 521,00 127 786,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 92 265,00 35 521,00 127 786,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 208 600,00 7 787,00 216 387,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 208 600,00 7 787,00 216 387,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 171 795,00 84 243,00 256 038,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 171 795,00 84 243,00 256 038,00 
 
 

 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 105 495,00 48 956,00 154 451,00

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1



2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

66 300,00 35 287,00 101 587,00

Razem: 43 097 005,31 180 250,00 43 277 255,31

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 6 759 337,38 96 007,00 6 855 344,38

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 792 195,38 18 682,00 4 810 877,38

3110 Świadczenia społeczne 4 557 196,00 17 934,00 4 575 130,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 748,00 9 548,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 050,00 150,00 14 200,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 050,00 150,00 14 200,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 133,00 33 867,00 125 000,00

 3110 Świadczenia społeczne 86 133,00 38 867,00 125 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85216  Zasiłki stałe 111 015,00 35 521,00 146 536,00

 3110 Świadczenia społeczne 111 015,00 35 521,00 146 536,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 517 220,00 7 787,00 525 007,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 540,00 7 787,00 331 327,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 415,00 84 243,00 546 658,00

 
 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 243 983,00 84 243,00 328 226,00

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 177 683,00 48 956,00 226 639,00  
 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66 300,00 35 287,00 101 587,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 172,00 0,00 800 172,00

92195  Pozostała działalność 227 003,00 0,00 227 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 921,00 - 1 200,00 8 721,00
 
 
 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 15 382,00 1 200,00 16 582,00

Razem: 54 444 870,60 180 250,00 54 625 120,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 162/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 139 646,00 18 682,00 5 158 328,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 740 000,00 18 682,00 4 758 682,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 740 000,00 18 682,00 4 758 682,00

Razem: 5 607 064,18 18 682,00 5 625 746,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 162/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 139 646,00 18 682,00 5 158 328,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 740 000,00 18 682,00 4 758 682,00

3110 Świadczenia społeczne 4 557 196,00 17 934,00 4 575 130,00

 
 
  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 382,00 748,00 6 130,00

Razem: 5 607 064,18 18 682,00 5 625 746,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 162/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Rozdział 92195
Przed zminą Zmiana Po zmianachSołectw

o Zadania Raze
m 

§ 4210 § 
4270 § 4210 § 

4270 § 4210 § 
4270

Zdunek 
Modernizacja budynku remizy 
strażackiej 

13 
921 3 921 

10 
000 -1 200 1 200 2 721 

11 
200

 RAZEM:
13 

921 3 921 
10 

000 -1 200 1 200 2 721 
11 

200

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4396AD27-7116-4D3D-A50E-9244355DE12B. Ogloszony Strona 1




